
29.-31.05.2015 Ort: Schießanlage Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2, ZG3, DG2 und SG2 im LV BW 2015
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Kreutz, Alexander 48169 SLG Gol-Sniper 58 55 14 5 1 0 0 113
2 Sauer, Edgar 10684 SLG Hilsenhain 58 55 13 7 0 0 0 113
3 Kwade, Ulrich 21038 SLG Gol-Sniper 57 56 13 7 0 0 0 113
3 Lang, Reinhard 45533 SLG Karlsruhe e.V. 57 56 13 7 0 0 0 113
5 Fukarek, Walter 11318 SLG Hilsenhain 54 55 12 6 1 1 0 109
6 Harter, Thomas 45197 SLG Engstlatt 55 52 8 11 1 0 0 107
7 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 52 55 8 11 1 0 0 107
8 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 50 56 10 6 4 0 0 106
9 Stumpf, Peter 22808 SLG Steinachtal 53 52 8 9 3 0 0 105

10 Werner, Klaus 11357 SLG Hilsenhain 54 50 7 10 3 0 0 104
11 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 50 54 10 5 4 1 0 104
12 Wanitschek, Klaus 35844 SLG Gol-Sniper 48 56 8 8 4 0 0 104
13 Müller, Armin 11467 SLG Karlsruhe e.V. 52 51 7 9 4 0 0 103
14 Lützelschwab, Joachim-Rudi 5898 SLG Gol-Sniper 50 53 6 12 1 1 0 103
15 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 53 49 8 7 4 1 0 102
16 Wiehle, Falko 20346 SLG Hardtwald e.V. 53 48 6 10 3 1 0 101
17 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 52 49 5 11 4 0 0 101
18 Hahndorff, Markus 42969 SLG Steinachtal 52 48 6 8 6 0 0 100
19 Gerber, Thomas 2608 SLG Esslingen/Neckar e.V. 49 51 6 8 6 0 0 100
20 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 52 47 8 5 5 2 0 99
21 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 50 47 4 10 5 1 0 97
22 Heinold, Marcus 49488 SLG Esslingen/Neckar e.V. 48 49 6 7 6 0 1 97
23 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 47 48 3 12 2 3 0 95
24 Schöffmann, Gerhard 5899 SLG Steinachtal 45 46 2 8 9 1 0 91
25 Bergmann, Gerhard Martin 18731 SLG Schopp 44 47 1 10 8 1 0 91
26 Ambiel, Patrick 47762 SLG Rhein-Neckar-Enz 46 42 5 5 5 3 2 88
27 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 46 42 5 5 4 5 1 88
28 Schuler, Johannes 50572 SLG Esslingen/Neckar e.V. 46 40 4 4 8 2 2 86
29 Püttner, Katrin FS #97 - 41 45 4 7 5 1 2 86
30 Pfaff, Manfred 33480 SLG Schopp 43 41 3 5 5 7 0 84
31 Kuhn, Holger 41817 SLG Esslingen/Neckar e.V. 36 48 3 4 8 4 1 84
32 Krieger, Waldemar 16163 SLG Hilsenhain 40 42 4 5 5 3 2 82
33 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 41 39 1 6 8 4 0 80
34 Hui, Alexander 47564 SLG Rudersberg e.V. 38 41 1 4 11 3 0 79
35 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 40 38 3 2 7 6 2 78
36 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 40 37 3 3 6 4 4 77
37 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 39 38 1 5 6 6 2 77
38 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 48 28 3 4 7 2 2 76
39 Püttner, Christof 42927 SLG GSC Großbettlingen 32 42 3 3 6 5 1 74
40 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 30 38 2 5 3 5 2 68
41 Rausch, Peter 33479 SLG Schopp 34 30 2 1 8 3 3 64
42 Lambrecht, Michael 33471 SLG Schopp 32 32 0 2 9 6 0 64
43 Bosch, Rainer 14707 SLG Heuberg 42 20 1 4 6 2 3 62
44 Bieger, Jörg 46181 SLG Neckartal 36 26 0 3 4 9 2 62
45 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 35 27 0 4 6 4 3 62
46 Berner, Rainer 46173 SLG Neckartal 25 35 1 4 5 2 4 60
47 Eppler, Peter 13254 SLG Heuberg 29 30 0 3 6 4 4 59
48 Rupp, Steve 48856 SLG Karlsdorf 21 37 1 2 5 4 5 58
49 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 30 22 1 1 7 3 2 52
50 Rubak, Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 26 21 0 2 1 5 9 47
51 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 32 11 0 3 2 2 7 43
52 Günther, Christian 42751 SLG RK Turmberg 16 20 1 0 3 4 3 36
53 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 27 6 1 0 3 3 3 33
54 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 17 14 1 0 1 3 6 31
55 Calic, Georg 4349 SLG Bitz 0 0 0 0 0 0 0 0
55 Frey, Josef 1631 SLG S.V. Weissenau 0 0 0 0 0 0 0 0
55 Gerisch, Oliver 25679 SLG Neckar-Erms 0 0 0 0 0 0 0 0
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29.-31.05.2015 Ort: Schießanlage Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2, ZG3, DG2 und SG2 im LV BW 2015
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

55 Luther, Martin 33004 SLG Vulkania Büdingen 0 0 0 0 0 0 0 0
55 Selfslag, Chris 48874 SLG Karlsdorf 0 0 0 0 0 0 0 0
55 Storrer, Friedrich 3791 SLG Buchenbachtal e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
55 Struch, Manfred 42277 SLG Rhein-Neckar-Enz 0 0 0 0 0 0 0 0
55 Zorn, Klaus-Dieter 6678 SLG Karlsruhe e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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29.-31.05.2015 Ort: Schießanlage Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2, ZG3, DG2 und SG2 im LV BW 2015
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gol-Sniper 330
Kreutz, Alexander 48169 113
Kwade, Ulrich 21038 113
Lützelschwab, Joachim-Rudi 5898 103
Wanitschek, Klaus 35844 104

2 SLG Hilsenhain 326
Fukarek, Walter 11318 109
Krieger, Waldemar 16163 82
Sauer, Edgar 10684 113
Werner, Klaus 11357 104

3 SLG Karlsruhe e.V. 320
Heil, Manfred 47280 104
Lang, Reinhard 45533 113
Müller, Armin 11467 103

4 SLG Engstlatt 315
Harter, Thomas 45197 107
Hinzmann, Wolfgang 4810 97
Paal, Friedrich 24005 102
Schuler, Björn 47832 106

5 SLG Steinachtal 296
Hahndorff, Markus 42969 100
Schöffmann, Gerhard 5899 91
Stumpf, Peter 22808 105

6 SLG Esslingen/Neckar e.V. Mannschaft 1 294
Gerber, Thomas 2608 100
Martsch, Erich 3152 88
Martsch, Michaela 46988 99
Pfitzenmaier, Jörg 41694 95

7 SLG Esslingen/Neckar e.V. Mannschaft 2 284
Heinold, Marcus 49488 97
Holder, Helmut 24619 101
Schuler, Johannes 50572 86

8 SLG Esslingen/Neckar e.V. Mannschaft 3 241
Colucci, Johannes 31975 80
Kuhn, Holger 41817 84
Martens, Andreas 50832 77

9 SLG Schopp 239
Bergmann, Gerhard Martin 18731 91
Lambrecht, Michael 33471 64
Pfaff, Manfred 33480 84
Rausch, Peter 33479 64

10 SLG Esslingen/Neckar e.V. Mannschaft 4 215
Mohring, Jörg Karl 50667 62
Riek, Jürgen 47167 77
Wutzer, Horst 49624 76
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29.-31.05.2015 Ort: Schießanlage Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2, ZG3, DG2 und SG2 im LV BW 2015
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3 mod. KK

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 49 52 7 7 6 0 0 101
2 Lang, Reinhard 45533 SLG Karlsruhe e.V. 46 51 5 9 4 2 0 97
3 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 41 54 8 6 3 1 1 95
4 Erler, Tilo 47841 SLG Engstlatt 46 43 4 6 6 3 1 89
5 Klöhn, Sebastian 47827 SLG Engstlatt 39 50 3 7 6 4 0 89
6 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 40 37 2 5 6 4 2 77
7 Koyuncu, Isa 48855 SLG Esslingen/Neckar e.V. 41 34 2 5 4 6 2 75
8 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 30 42 3 3 4 5 4 72
9 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 39 31 3 6 5 0 1 70

10 Heinold, Marcus 49488 SLG Esslingen/Neckar e.V. 34 36 2 5 3 5 3 70
11 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 30 37 2 2 8 3 2 67
12 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 39 25 1 4 4 4 5 64
13 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 35 25 1 1 6 5 5 60
14 Croonen, Manfred 27467 SLG Rudersberg e.V. 25 12 1 2 1 3 4 37
15 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
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29.-31.05.2015 Ort: Schießanlage Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2, ZG3, DG2 und SG2 im LV BW 2015
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3 mod. KK

2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Engstlatt 285
Erler, Tilo 47841 89
Klöhn, Sebastian 47827 89
Paal, Friedrich 24005 101
Stank, Bernd 22863 95

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. Mannschaft 2 215
Heinold, Marcus 49488 70
Koyuncu, Isa 48855 75
Riek, Jürgen 47167 70

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. Mannschaft 1 203
Holder, Helmut 24619 64
Martsch, Erich 3152 72
Martsch, Michaela 46988 67
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29.-31.05.2015 Ort: Schießanlage Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2, ZG3, DG2 und SG2 im LV BW 2015
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Holder, Helmut 24619 SLG Esslingen/Neckar e.V. 47 45 6 4 7 2 1 92
2 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 39 50 3 7 6 4 0 89
3 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 49 39 5 2 9 4 0 88
4 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 44 39 3 3 8 6 0 83
5 Schuler, Johannes 50572 SLG Esslingen/Neckar e.V. 36 37 0 5 9 2 3 73
6 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 35 37 2 3 5 7 2 72
7 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 24 40 3 2 4 6 1 64
8 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 30 33 2 1 9 2 2 63
9 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 32 30 1 2 5 6 4 62

10 Riek, Jürgen 47167 SLG Esslingen/Neckar e.V. 26 35 1 3 3 8 2 61
11 Wutzer, Horst 49624 SLG Esslingen/Neckar e.V. 32 27 0 2 8 5 1 59
12 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 25 30 2 3 4 2 3 55
13 Martens, Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 16 31 3 0 2 5 3 47
14 Mohring, Jörg Karl 50667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 34 10 3 0 2 6 0 44
15 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 15 27 0 3 2 3 5 42
16 Rubak, Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 14 18 0 2 1 2 6 32
17 Koyuncu, Isa 48855 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7 21 0 0 2 4 4 28
18 Calic, Georg 4349 SLG Bitz 0 0 0 0 0 0 0 0
18 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0 0 0 0 0 0 0 0
18 Sell, Oliver 50406 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 0 0 0 0 0 0 0 0
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29.-31.05.2015 Ort: Schießanlage Philippsburg - Germany

Landesmeisterschaft ZG2, ZG3, DG2 und SG2 im LV BW 2015
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Engstlatt 240
Paal, Friedrich 24005 63
Schuler, Björn 47832 88
Stank, Bernd 22863 89

2 SLG Esslingen/Neckar e.V. Mannschaft 1 237
Holder, Helmut 24619 92
Martens, Andreas 50832 47
Martsch, Erich 3152 72
Schuler, Johannes 50572 73

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. Mannschaft 2 164
Koyuncu, Isa 48855 28
Mohring, Jörg Karl 50667 44
Riek, Jürgen 47167 61
Wutzer, Horst 49624 59
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